第十二号書式（第二十九条関係）（日本工業規格A 列4 番）

船員手帳交付申請書

年　　月　　日

　瀬戸内町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　印
性別（　　　　　）
年　　月　　日生

本　籍
[bookmark: _GoBack]現住所

船員手帳の交付を受けたいので、船員法施行規則第２８条の規定により申請します。

記

１　船舶所有者の住所及び氏名又は名称

２　以前に船員手帳を受有していた者にあつては、その船員手帳番号

記載心得
１　外国人にあつては、「本籍」にかえ、その「国籍」を記載すること。
２　指定市町村長に対して申請するときは、収入印紙ははらないこと。
３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。